Serfior

JUEZ DE FAMILIA
Soacha-Cundinamarca
E.S.D.

Asunto: PODER

PROCESO: ALIMENTOS

DEMANDANTE: LILIANA MONCADA ROJAS

DEMANDADO: EDWIN FREDY GARZON APONTE

RADICADO: 257543110001-2022-00289-00

EDWIN FREDY GARZON APONTE, mayor de edad, identificado con diula
de Ciudadania No. 80.164.717, Expedida en Bogota, con domncs_l[lo y
residencia en la Ciudad de Bogota, por medio del presente escrito, manifiesto
a Usted Sefior Juez, que confiero PODER, especial amplio y suficiente, en
cuanto a Derecho se refiere, a la Doctora SHIRLEY PATRICIA ALVAREZ
CORDOBA, identificada con Cédula de Ciudadania No. 41.108.227, con
domicilio y residencia en la Ciudad de Bogota, Abogada en ejercicio y
Portadora de la Tarjeta Profesional No. 153239 del C.S. de la .., para que
me represente en el PROCESO DE ALIMENTOS, que se adelanta

actualmente ante su Despacho.

Mi apoderada cuenta con las facultades inherentes para el ejercicio del
presente poder, en especial las de tramitar, transigir, sustituir, desistir,
renuinciar, reasumir, recibir costas dei procese, conciliar, y en las conferidas
en el articulo 77 del C.G.P., y demas facultades legalmente otorgadas.

Sirvase Sefor Juez, reconocerle personeria para los fines aqui enunciados,
y proceder de conformidad a lo de Ley.

Del Seior Juez,

Atentamente,

E SARZONAPONTE
C.C. No. 80x184 xpedida en Bogota
Acepto,
< (. ' /
™\ \

SHIRLEY FATRICIA ALVAREZ CORDOBA
C.C. No. 41.108.227

T.P. No. 153239 del C.S. de la J.
Email: shir'cualvaiczecrgmail gom
Teléfono celular No. 3102644704
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El anterior memorial dirigido’ a: JUEZ DE FLIA SOACHA/CUND. fue
presentado personalmente por:

GARZON APONTE EDWIN FREDY: & .~
\dentificado con C.C. 80164717 NI >
Quien declaré que la firma de este documento es suya. €l contenido del
dnismo es cierta'y autorizd el tratamiento de sus datos personales al ser
erificada su identidad cotejando  sus huellas -digtales y datos
iograficos conta la base de datos ds la Registraduria Nacional del
“Estado Civil, Ingrese 2 waw notariaeninea.com para verificar este
documento, codigo de verificacién: chixmi Tig
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: RIAY
CONTESTACION DEMANDA DE FIJACION DE CUOTA ALIMENTA

REGULACION DE VISITAS

JUEZ DE FAMILIA DE SOACHA, CUNDINAMARCA

REF:
PROCESO: FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA Y REGUL
ALIMENTARIOS: MARILYN SOFIA Y JOHAN NICOLAS GAR
DEMANDANTE: LILIANA MONCADA ROJAS

DEMANDADO: EDWIN FREDY GARZON APONTE
RADICACION No.

ACION DE VISITAS
ZON MONCADA

Respetado Juez.,

SHIRLEY PATRICIA ALVAREZ CORDOBA, Abogada, mayor de
edad, identificada con la C.C. No. 41.108.227 y T.P. No. 153239 del C.S.J. en
calidad de apoderada Judicial del demandado: Sefior EDWIN FREDY GARZON
APONTE. respetuosamente me dirijo a Usted Sefior Juez, en la oportunidad
procesal correspondiente, para dar “Contestacion” a la demanda de la referencia,

con fundamento en las siguientes contestaciones:

EN CUANTO A LOS HECHOS:
En cuanto al PRIMER HECHO, Es cierto.
En cuanto al SEGUNDO HECHO, Es cierto.

En cuanto al TERCER HECHO, Es cierto.

En cuanto al CUARTO HECHO, Es cierto, LILIANA MONCADA ROJAS, cancela el
curso de la menor MARILYN SOFIA GARZON MONCADA, y EDWIN FREDY
GARZON APONTE, cancela el curso de JOHAN NICOLAS GARZON MONCADA.,

segun acuerdos previos entre las partes.

En cuanto al QUINTO HECHO, Es parcialmente cierto, En la mencionada audiencia
de conciliacion, realizada en el Centro de Conciliaciéon del Consultorio Juridico de
L a Universidad Libre, Bogota, de fecha 17 de febrero de 2022, se deja Constancia
de NO ACUERDO No. 02541, pues mi mandante hizo un ofrecimiento volunt}ario
para la manutencién de sus hijos menores, por valor de doscientos cincuenta mil
pesos micte. (5250.000) y la sefiora MONCADA ROJAS exigia la suma de
cuatrocientos cincuenta mil pesos micte. (8450.000) A lo cual mi cliente hizo
contraoferta por valor de trecientos mil pesos m/cte. ($300.000) y la Sefiora
MONCADA ROJAS, no acepto, y exigia la suma de cuatrocientos mil pesos m/cte.
($400.000). Razdn por la cual no hubo acuerdo y esta informacion no quedo
plasmada en la mencionada audiencia. Ademas la Senora MONCADA ROJAS,
manifestd que €sa suma es insuficiente a los gastos basicos de alimentacion

educacion, recreacion y demas de Jos menores.
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A poderdante o _ ) A sus facultades y
Mi poderdante Manifiesta que ha respondido de acuerdo a Siw

ETeami o o | ~frecimiento en la
cireunstancias domesticas pero su progenitora no acepto el ofreciml

AT et : ' . , segun sus
Audiencia mencionada y se encuentra inconforme con 1as ayudas s€d

facultades

1 BoC . g i habian
Mi poderdante manifiesta, que en acuerdo verbal previo entre 1a expareja se ha

N . i cosa

comprometido en apoyarse y colaborarse con los gastos por partes iguales.

que ella no ha cumplido en su totalidad a su palabra.

Sianifico el Art, 419 del C.C.- “Tasacion de alimentos. En la tasacion de los
i ) ) > el

alimentos se deberan tomar siempre en consideracion las facultades d

deudor y sus circunstancias domésticas.

Sl es cierto en cuanto a que mi mandante cubre con los gastos de pension y
matricula del menor JOHAN NICOLAS GARZON MONCADA, matricula escolar por
valor de setecientos ochenta y tres mil pesos ($783.000) pension por valor de
doscientos veinte mil pesos m/cte. ($220.000) y por uniformes la suma de ciento
setenta y cinco mil pesos micte. ($175.000) y la Sefiora MONCADA ROJAS, cubre
los gastos de la menor MARILYN SOFIA GARZON MONCADA, esto segln

acuerdos verbales previos entre las partes hoy en conflicto.

NO es cierto en lo que hace relacioén ante el incumplimiento reiterativo de las

obligaciones alimentarias.

Vi cliente durante la convivencia de pareja, manifiesta que cumplié como esposo, y
como padre responsable de un hogar, sufragando la mayoria de los gastos de hogar
y de sus hijos menores, a tal punto que era quien pagaba la cuota de la casa por un
valor de cuatrocientos mil pesos m/cte. (3400.000) mensualmente desde que se
adquirié la hipoteca, hasta la fecha en que se separaron de cuerpos, que fue el dia
20 de julio de 2021, dejando al dia la cuota de la casa hasta la fecha de agosto de
2021, y que a partir del mes de septiembre de 2021, debido a la pandemia entr6 en

crisis economicay por tal razén no ha podido cumplir con esas cuotas hasta la fecha.

Los pagos de servicios publicos, siempre han sido sufragados por la Sefiora

MONACADA ROJAS, segln acuerdos verbales previos entre las partes hoy en

conflicto.

Adicionalmente mi poderdante manifiesta que estaba cubriendo el pago de cien mil
pesos m/cte. ($100.000) mensuales, de un computador que se saco a crédito, con
sutarjeta de crédito, a comienzos delafio 2021, de lo cual pagaba de mutuo acuerdo
con la Sefiora MONCADA ROJAS, se saco ese computador para uso escolar de la
menor MARILYN SOFIA GARAZON MONCADA, y donde la Sefiora MONCADA
ROJAS. se habia comprometido a pagar un promedio de doscientos mil pesos

mensuales ($200.000) para pagar en seis (6) meses, el valor del computador fue de

un millen ochocientos mil pesos m/cte. ($1.800.000) de lo cual son testigos los
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senora M
| quien termino

menores, v d ol
y de lo cual mi poderdante manifiesta que 1a
ayfueé

ales de riesgo,
N NICOLAS, la
e dinero a su

no asumio la ‘i
as dos ultimas cuotas que le correspondian @ ell
ademas

de asumir eg i :
1€ as sa obligacion n: A
aobligacion para no verse perjudicado en centr

r—— :
Informa que para el mes de agosto de 2021, le paso al menor JOHA

suma de cie - &
' cien mil pesos micte. ($100.000) para que 1€ entregue €5
a la cuota del

e codensay pagar
a tarjeta en €sd

eta de crédito

yrogenitor )
progenitora y complementara el pago de la factura d

computador :
putador que se saco a crédito, el cual llegaba €l cobro de

factura, y la Sefiora MONCADA ROJAS, no genero €l pago de la tar]

y solicito |
\ a factura del solo consumo del servicio publico.
Mi i ]
poderdante manifiesta que nunca se ha desentendido de SUS hijos menores,
siempr [
pre se busca el espacio para compartir, y en fechas especiales cOMO

cun A i o o
cumpleanos y fin de afio, siempre ha tenido detalles como comprarles ropa 'y

llevar i i
los a comer, pasear, comer helados y divertirse con JU€gos deportivos. ¥ Gue

RO ‘ ‘ .
| sus hijos necesitan unos tenis, chanclas, o algo eventual que requieran y que se

encuentre dentro de sus facultades econemicas trata de darles gusto €n todo 1o

posible.

Adicionalmente manifiesta mi poderdante que a comienzos del afio 2021, asumio el

100% de la compra de las gafas formuladas para el menor JOHAN NICOLAS

GARZON MONCADA, y la de uso perscnal de mi poderdante que por deterioro
os mil pesos m/cte. (800.000)

JOHAN NICOLAS puede dar

debié cambiar, esa compra fue por valor de ochocient
de lo cual se pagd con su tarjeta de crédito y el menor

testimonio de esa compra.

Mi poderdante manifiesta que habiendo transcurrido veinte (20) dias desde la fecha

que decidio alejarse de su hogar, hablando por teléfono son su hija MARILYN
SOFIA. ella le solicita que vaya por ella ya que sé sentia muy sola y aburrida, y a
los ocho (8) dias siguientes de igual forma se lo manifiesta su hijo JOHAN NICOLAS,
para ese entonces l0s menores le afirmaron que su madre no permanecia en la
casa. hechos por los cuales tomo la decisién de invitarlos a compartir y convivir
quince (15) dias de cada mes juntos, y los otros quince (15) dias junto a su madre
MIMONCADA ROJAS, asumiendo los gastos al cien por ciento con sus hijos
menores durante su permanencia y convivencia juntos. Esto no afectd la modalidad

virtual con que venian estudiando, sino gue ayudo a despejarlos del encierro debid
0
a la pandemia.

Debido a la dificil situacion que se encontraban atravesando los menores MARILYN
v JOHAN GARZON MONCADA, debido a los cambios bruscos en la vida estudiantil
y cotidiana que ha ocasionado la pandemia, y con el propésito de sacarlos de la
monotonia, mi mandante manifiesta que realizaba diferentes actividades con los
menores, como salir a jugar futbol, baloncesto, ir a comer, a montar patineta

cuando el presupuesto s€ lo permitia ir a salittre magico, tambien a pasear‘:

Guateque Boyaca. a jugar bolos y comer helados, asisti
» asistir a la Iglesia Cristi
¢ ristiana tanto
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en Soacha como en Suba

- - : N g a i I ¢ sSe J.’
s asistiendo a la escuela de formacion hiblica pro\,t,nmal y

virtualmente juntos

,’ \& " C 2 i .
A partir del dia diecisie compartieron un

_ te (17) de diciembre de 2021, los menores
mes junto iy .

Junto con su padre hasta el 18 de enero de 2022, quien asumio al cien por
clento con todos susg gastos

A partir del dia 18 de febrero de 2022, los menores retomaron sSu educacion
presencial y comenzo g aportar la suma de ($250.000) mensual como cuota
alimentaria para sus hijos menores. Al momento de recibir el subsidio de la caja de
compensacion, iba con sus hijos menores a retirar ese dinero y a comprar alimentos

para la lonchera del colegio por valor de cincuenta mil pesos m/cte. ($50.000)

Por concepto de utiles escolares para los dos hijos menores asumio un gasto de

noventa y siete mil pesos micte. ($97.100) para el mes de febrero de 2022.

Para el mes de marzo de 2022, asume el monto de doscientos veinticinco mil pesos
m/cte. ($225.000) por concepto de los cinco (5) médulos que le solicita el colegio
para las materias de fisica, espafiol, inglés, matematicas y quimica, adicionalmente
le compra maleta escolar al menor JOHAN NICOLAS GARZON MONCADA.

Para la fecha del dia seis (6) de marzo de 2022, aporta la suma de doscientos
cincuenta mil peso m/cte. ($250.000) de cuota alimeﬁtaria y fueron entregados al
menor JOHAN NICOLAS GARZON MONCADA, frente a su hija MARILYN SOFIA
GARZON MONCADA. Ese mismo dia compraron tenis en croydon para los dos
menores por valor de ($203.866), también fueron a retirar el subsidio de la caja de
compensacién y a comprar lonchera para el colegio por valor de cincuenta y nueve
mil pesos m/cte. ($59.000). Ese mismo dia compartieron tiempo, almorzando,
jugando bolos, y comiendo helado. Ademas ese mismo mes cancela la suma de
cuarenta mil pesos m/cte. ($40.000) por primer mes de pension de la escuela

deportiva de voleibol, valor que debe ser cancelado mes a mes por el resto del afio.

Para e dia cinco (5) de abril de 2022, consigno por Nequi el monto de doscientos
cincuenta mil pesos m/cte. ($250.000) al nimero de celular 3246435055 el cual es

de uso personal del menor JOHAN NICOLAS GARZON MONCADA,

Adicionalmente ha comprado textos de lectura uno por periodo colegial.

Adicionalmente matriculd al menor JOHAN NICOLAS, a la academia de idiomas

estudie inglés, y se pueda graduar, ya que en el colegio solicitan

poder graduarse, el curso de inglés cuenta con cinco (5) niveles

Smart, para qué

este requisito para

que se denominan AT, A2, B1, B2, C1. segln estandar europeo, para cuando

termine salga con titulo bilingue, esta inversion se asume por valor de cuatro

miliones doscientos cincuenta y dos mil seiscientos pesos m/cte.($4.252 600)

mayo de 2022, realizo transferencia por Nequi al celular de uso
or JOHAN NICOLAS, celular No. 324643505

Para el mes de

personal del men S por valor de
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doscientos g
S Cincuenta m: ,
el colegio ¢ tamil pesog m/cte. ($260.000) Tambien se compra jonchera para
-1 LOIEGI0 para log me ‘
nesos mict S Menares por valor de cincuenta y dos mil novecientos cincuenta
cte. (852,05
<\\)0' 2 - . . ™ <085 ‘1@
- ) se cancela la suma de cincuenta y seis mil pesos micte

(956.000) por uni
! POruniforme de v 120.000) para

oleibol, y ciento veinte mil pesos micte. (5

campamento ¢ o i
lel colegio, mas |4 suma de sesenta y nueve mil quinientos pesos

(569.500) por co .
' -oncepto de pr tos para JOHAN NICOLAS GARZON
MONCADA. e prueba Icfes para J

m/cte.

Para el ;
el mes de | esa donde

unio de 2022, ya habia sido notificado en la empr

laboraba, sobr
) re - = v . ' ands
un embargo del 30% del salario devengado, por demanda de

| ~
alimentos en curso, se aclara que para esa fecha mi poderdante manifiesta que ya
S¢ encontraba gestionando tramites de ingreso a otra Compafia con domicilio
cereano al lugar de residencia actual, en la localidad de suba. ya que los
esplazamientos eran muy complejos hasta Bosa. Para el dia 15 de junio de 2022,
me informan en la firma de liquidacion que se realiza descuento del 30% dando un

total de quinientos veinte nueve mil pesos m/cte. ($529.000)

Mi poderdante manifiesta que desde la separacion de cuerpos con la Senora
MONCADA ROJAS, es decir desde el dia 20 de julio de 2021, hasta la fecha no ha
dejado de responder con sus obligaciones como padre, segun lo manifiestan en la

demanda que cursa en su contra.

En cuanto al SEXTO HECHO, No es cierto, Mi poderdante manifiesta que el era
guien sufria de violencia intrafamiliar, segun fotocopia que anexo, de denuncia penal

interpuesta en la Fiscalia General de La Nacion, contra la Sefiora MONCADA
ROJAS.

Denuncia en la que guardo silencio para no perjudicarla penalmente y afectar a sus
hijos con esas decisiones judiciales, por tal motivo fue absuelta penalmente tal y
como consta en la denuncia que se adjunta. Mi poderdante manifiesta que &l tomo
la decision de alejarse de su hogar el dia 20 de julio de 2021, con la intencion de
ferentes conflictos. discusiones y agresiones verbales a las cuales vivia

la Sefiora MONCADA ROJAS, adicionalmente para no

evitar los di

sometido por parte de

permitir una mas de sus tantas infidelidades por su comportamiento libertino,
llevando una vida desarraigada con falta de responsabilidad, madurez y buen
ejemplo para con SuS hijos menores y faltando al respeto a su hogar.
En cuanto a los gastos, manifiesta mi poderdante que mientras duré la convivencia

junto a la Serora MONCADA ROJAS y sus hijos, compraba mercado mensual por

valor de quinientos mil pesos mensuales, y reitera nuevamente mi poderdante que

al momento de tomar Ja decision de alejarse de su hogar, nunca dejo de responder

la fecha sigue cumpliendo dentro de sus f

HOS sta
por sus hijos y ha acultades

econémicas con lo necesario para sus hijos.

U INRSNRIEE.
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En cuanto g SEp
TIMO :
to a que mi HECHO' Es parcialmente cierto, pues NO es cierto en

cuan mi

DOderdar
te ; - X
segin o exp S€ sustraido de suministrar alimentos a sus menores,

uesto an H
te”Ofmente en la presente contestacién y anexado a la

presente Contestacién, Nunca ha dej
|

i ra sus hijos
menores, ado de aportar lo necesario pa J

En cuanto 3 Que labora en g

el mes de Mayo de 2022 Enl
la cual le

SITP, NO es cierto que labora, pero si laboraba hasta
a actualidad se encuentra laborando en otra empresa,
queda cer '

ca a sy lugar de residencia en la Localidad de Suba.

E’n cuan.to al OCTAVO HECHO, No me consta que salario devenga la demandante,
nique bienes posea, en ctuanto a los gastos de los menores mi mandante manifiesta
QuUE es un deber de amhos apoyarse y colaborarse para los gastos de sus hijos
menores y el bienestar de los mismos precisamente por el alto costo de vida. Pero
si le consta que en sy lugar de vivienda, tiene un salén de belleza montado y
habilitado funcionando, Y que cuando quiere trabajar realiza actividades funcionales
del salon de belleza, generando ingresos para su propio sustento y colaborando con
el sustento de los menores, en particular todo lo relacionado a la menor MARILYN
SOFIA MONCADA ROJAS, debido a que todo lo concerniente al menor JOHAN

NICOLAS MONCADA ROJAS, es asumido en totalidad por su progenitor al cien por
ciento.

En cuanto al NOVENO HECHO, Es parcialmente cierto: En cuanto a los subsidios
familiares, estos son RECIBIDOS vy retirados junto con sus hijos, e inmediatamente
van a realizar compras para la lonchera escolar de ambos menores, salen a
compartir tiempo juntos, a almorzar, a comer helado y a realizar actividades de

distraccion para los menores, y NUNCA son usados en beneficio propio.

En cuanto al DECIMO HECHO, No es cierto, mi mandante manifiesta que no se ha

sustraido de sus obligaciones para con sus hijos menores, ha realizado aportes de
manutencion conforme a sus facultades y circunstancias domésticas.

En cuanto al HECHO ONCE, Es parcialmente cierto, mi mandante manifiesta que
no ha sido grosero con la progenitora de sus hijos, y por el contrario realizd un
ofrecimiento voluntario conforme a sus facultades y circunstancias para poder
cumplir con sus obligaciones de manutencion para con sus hijos segun consta en
audiencia de conciliacion fracasada, realizada en la universidad libre, centro de
consultorio juridico, ya mencionada anteriormente con constancia de no

por ser insuficiente la suma ofrecida para la Seriora MONCADA ROJAS, ¢

acuerdo,
azon por
la cual se inicia esta accion legal.

En cuanto al HECHO DOCE, Es cierto, mi mandante Manifiesta no tener mas filos
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EN CUANT 2
NTO A LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA

Jriienle

SARMEE alag
Encuanto a las pretensioneg del;
el conlantarling on la sl

. vdemanda me ponmito
forma:
En relacion con I
- A\ M ..l -~ ” - i
1 l PRIMERA PRETENSION, e opongo it pagar na azagerada
cuota alimentana on cuant ( ‘
i en cuantia do 40 % do todo cuanto componga 106 INGIERET

mensuales del salanio
yes mimand: anific |
: , andante manifiesta que con el Salario gue dovenga tiesrer que cubire su

oplio — sustente arre : | '
prog ; o, armiendo,  alimentacion,  transporle, combustible, orisitor

financieros, y las o ] . I
5y las obligaciones que tiene para con sus hijos menores Yy 1odo o510

conforme a sus facultades economicas, es por eslo sehof Juez que HO

odria © ir ¢ ; ‘
podria cumplir con lo pretendido por la actora en el €aso cler exstudio,

- (e - ’ . . . g
Estoy dispuesto a sequir cumpliendo con mis obligaciones de padro para cor mis

hijos MARILYN SOFIA Y JOHAN NICOLAS GARZON MONCADA. En igual formé
que lo he venido haciendo, esto es como 1o manifeste en AUDIENCIA DE
CONCGILIACION FRACASADA, de frcha diecisicte (17) de fobrero del afio 2022 la

cual no hubo acuerdo porque a la Seiora MONCADA ROJAS o«
y dentro de mis facultades

4 insuficiente 1

suma de dinero ofrecida y aportada voluntariamente

econbmicas,

“Manifiesto que he venido cumpliendo con pagar la suma de doscientos cincuenta
mil pesos m/cte. ($250.000) mensuales, ademas he suministrado a los menores er
especie, como afiliacion a salud, recreacion, calzado, vestuario, educacion y atiles
escolares. NO es necesaro aumentar la cuota alimentaria, pues yo  pago
voluntariamente matricula, pension, dos vestidos al afio, recreacion todos o5
meses, para ambos menores, ademas paga al cien por ciento todo lo relacionado al

menor JOHAN NICOLAS MONCADA ROJAS y asi mismo la madre del menor y
ante paga lo correspondiente a su colegio, de la menor MARILYN SOFIA

demand
MONCADA ROJAS! sin tener en cuenta lo aportado por mi en especie; por tal
motivo y con mucho respeto solicito se considere mi ofrecimiento voluntano, en la
cincuenta mil pesos m/cte. ($250.000) Mensuales,

syma de doscientos

En cuanto al vestido siempre cumplo con dos mudas de ropa al ario y lo necesario
que surge ocasionalmente, si se dafian unos tenis compra unos nuevos vy asi ha

sido siempre

Con relacion a la SEGUNDA PRETENSION, manifiesto, que estare presto a sequir
cumpliendo con mi obligacion de padre responsable en los términes en que lo he
venido haciendo y cumpliré con lo ordenado en realizar la consignacion a la cuenta
de depdsitos judiciales que posee el Juzgado en el Banco Agrario, H

Con relacion a 12 TERCERA PRETENSION. manifiesta mi poderdante que s
encuentra die,puesto a contribuir con el 50% por concepto de gastos médico
Fgastos medicos que

y sus hijos y que no sean cubiertos por la EPS

requierar
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Con relacion a la CUARTA PRETENSION, SUSIDIO FAMII IAR, slempre har sido

. e beneficio de los menotes MARILYN SOFIA Y JOHAN  NIGOLAS

usada

stoy dispuesto a lo que ordene ¢l

Lonrelacion a la QUINTA PRETENSION, [stoy de acuerdo engue sean reguiadas
las visitas respecto de los menores MARILYN SOFIA Y JOHAN NICOLAS GARZON

APONTE,

Conrelacion ala SEXTA PRETENSION. Estoy dispuesto a lo ordenado por el Sefior

Juez

EXCEPCIONES DE FONDO

Excepcion de enrquecimiento sin causa.

Es Notorio el interés de la demandante en el sentido de pretender s¢ AUMENTE LA
CUOTA ALIMENTARIA, de mi hijos menores, pues con ello quiere hacer uso
indebido  de lo aportado por mi en su favor, olvidando que NO tengo obligacion
alguna para con ella, solo con mi hijos menores; el hecho que la madre del menor
se beneficie a mi costo constituye un enriquecimiento SIN CAUSA, hecho gue se

presentaria en esta Litis y que estoy seguro NO sucedera asi.
Sirvase, Serior Juez declarar la excepcion propuesta.

Excepcion de Abuso del Derecho.

Causa confusién y espanto, la habilidad con que la accionaste pretende un aumento
de la cuota alimentaria de nuestros menores hijos, pues en forma habilidosa y
disfrazada, ademas de temeraria quiere obtener un provecho para si misma, pero

pretende vivir a expensas de los alimentos debidos a los menores.
Sirvase declarar probada la excepcion propuesta.

- Excepcion de cumplimiento de la abligacion.

sto al despacho gque he venido cumpliendo con la obligacion que como padre
ién y la Ley, en razon NO solo con los alimentos en suma

Manifie

me impone la constituc

voluntaria de doscientos cincuenta mil pesos m/cte. ($250.000) mensuales, sino
también con lo aportado por mi en especie.

Sirvase Sefior Juez declarar probada la presente excepcion.

PRUEBAS

Sirvase sefior Juez 1ener comao pruebas las siguientes,

Con respeto me permito solicitar ante el Sefor Juez, y a solicitud de mi poderdante
prueba de sangre de toxicologia, a la Sefiora LILIANA MONCADA

que se ordene

ndante manifiesta que desconfia de .
ROJAS. pues mi mandante Ma jue desconfia del buen ejemplo de Ia
progenitora con sus hijos menores y que en repetidas ocasiones cuando convivian

Escaneado con CamScanner

110



111

c.onsumiendo

algunas sustancias nocivas para la salud como drogas
3. que 1a llevare
USOS MO 2! HIEVAron a un vicio, despilfarrando el dinero del hogar, y haciendo
. < ] @ :\"S‘\C}!W') t

«

dos ¢ L ; ;
¢ COMo pagar los servicios u obligaciones, sino desviando es0s

" ‘:
>N ‘th""‘

,,,,, acy d i :
"Cacion alguna y dando un mal ejemplo a los menores de edad.

N al proceso y las que Usted, considere de oficio. para el
clarecimienta de 1a br
Q de la brevedad y de los hechos materia de este proceso.

D‘O&UL%

. :?ﬁgrun?cl:pqryiolenci’a intrafamiliar
Legal ;EC;”CI_&' de Clinica Forense, expedido por el instituto de Medicina
Fotn s r}glas Forenses de la Unidad Basica de Soacha
. Moo evidencia Ig§ agresiones fisicas g s
Se idas de Proteccion emitida por la casa de justicia del municipio de
ogcha No0.027-220
Invitacion a Conciliar, Casa de Justicia
Fact_ura compra de computador mediante tarjeta de crédito
* Certificacion de mora del Colegio Integral Miguel Angel a nombre de la
menor Marilyn Sofia Garzon Moncada.
* Pagos de Matricula y pension COLMES y uniforme
e Pagos Smart
* Pago escuela deportiva y uniforme
e Cuota alimentaria (ver fechas y recibos adjuntos)
* Impuesto
¢ Extractos crédito hipotecario
¢ Factura Campamento

Testimoniales:

Sirvase sefor Juez llamar en testimonic a los sefiores:

1. Zeidy Mireya Garzdn Aponte
CC 52.428.668 de Bogota
Direccion: Calle 131 A No. 98 A 16 Apto 202
Bogota
Correo: zmagarzon918@gmail.com
Movil: 312 4693839

mayor de edad. domiciliada en esta ciudad, a quien se podra citar por intermedio

ienes se les debera exhortar a cerca de mi personalidad, y de mi

mio. a8 qu
cumpliriento de las  obligaciones como padre para con mi hijo menor.

de oficio considere su Seforia.

Lo demas que
ACAPITE ESPECIAL: Los hechos y demas circunstancias en que se fundamenta
e Contestacion de Demanda, se cifien (nica y exclusivamente a la

a suscrita ahogada, por el Demandado, EDWIN FREDY

l2 presen
narracién hecha ante |
GARZON APONTE, a quien previamente a la radicacion del libelo judicial, se le

DUso en su conocimiento asintiendo en el contenido del mismo, por lo que esta

vocera judicial no se hace responsable de las aseveraciones que eventualmente

resultaren contrarias a la realidad procesal.
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ANEXOS o0 documony
ON ey 1y telacionnn comao '””“.M,'

NOTH ICACIONL &

o i

LA DEMANDANT] :

CRHTOT T 106G

LILIANA MONGADA ROJAS. tecibe nolificacionss

18] ¢ Ve ‘ ‘ 0
Domimzann 2. cana 20, Uthanizacion Portal (el Mogal (sl FAUMCIPIO

do 8§ ‘
( Oachi nl.oor,

Cundinamarca Gorren alactrénico mi,,mmm/'/H",(ughulm:
colular No ’H'_‘!\'u()‘{()“{
S v 1\

W

reeib

APODER . .
ODERADO DE LA DEMANDANTE, Dr. MARIO VASQUEZ ROJAS,

NOHICACIONES ¢ \ ‘ i
leaciones an la Calle 4% auy No 430 Bartio Rendn Barco ool Municipio dela
ar Mo

Dorad; y ‘
Ve Caldas, conteo olectionico: nnv:vu|lau/wl-‘"'-('lflmlm:ulvr,um celul

J1HH745064

EL DEMANDADO: EDWIN FREDY GARZON APONTE, recibe notificaciones en la
Galle 1317 No. 98% 16 Apt 202, el Rosal de Suba, de la ciudad de Bogota, D.C

Correo electronico: fregar 19@hotmail.com Celular No. 3142353472,

LA SUSCRITA APODERADA: SHIRLEY PATRICIA ALVAREZ CORDOBA, recibe
notificaciones en la Carrera 111A- # 145-87 Apl 201, Torre 8, Conjunto Cerezos de

Suba, Bogota D.C,

Del Senor Juez,

=N

SHIRLEY PATRICIA ALVAREZ CORDOBA

C.C. No. 41.108.227
T.P. No. 1563239 del C.S. de la J.
Email: shirleyalvarezcor@gmail.com
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SOACHA 3 Soacha - Cundinamarca 6 Lﬁ”’-L ’ 1000 Ng, MP., &l” (

QOBIEANO MUNICIPAL S8 P

‘i"(;}:‘?;’, " ", ';6
Senores . { , ' "
COMISARIA DE FAMILIA 1 2( ] 3[ ]
S .
Eg;a[;ha Cundinamarca ‘ 02c Y Y}

@,fl) CQMA"’M«;\

REF: DENUNCIA POR VIOLENCIA INTRAFAMILIAR y ;
SOLICITUD DE MEDIDA DE PROTECCION : ! |

El (la) suscrito (a) denunciante mediante el presente escrito me permito formular ante
ustedes la siguiente denuncia penal y solicitud de medida de proteccion, sefialando bajo
la gravedad del juramento que todos los hechos relatados son verdad, que no he
formulado otra por los mismos hechos y contra la misma persoha ante esta misma uotra
institucién y a sabiendas ademas de la exoneracion legal del debgr de denunciar contra
mi mismo (a), contra mi conyuge o compailero (a) permanente, pariente (s) hasta el 4°
grado de Consanguinidad, 2° de Afinidad 6 1° Civil de los hechos que haya conocido en
ejercicio de alguna de las actividades amparadas por el secreto profesional;y que ademas
conozco de las sanciones penalesimpuestas aquien presente falsa'zdenuncla. -

DENUNCIANTE: _Eduno. Readve Gagma tammse '
Documento de Identidad No. g~ \GY D\ de _ @Ne-.
Edad: =< Estado Civil: _carSadn Grado deEstudio: ___\'

Direcciéon: _cSe 1N &R G — \2\ P .

Barrio: _@asXa)\ A el soamh  Teléfono owgiasaiag.

DENUNCIADO: _ L2l i e Mlomochas  GoperS .

Documento de Identidad No. _< M3 Go A de _Roanto

Edad: _ 10 Estado Civil: __ Cosex S Grado de‘Estudios ___ \\ ¢
Direccion:_ce o~ 0" e H Q- & : 1L
Barrio: MA_ Teléfono_2\1 SSn 203D Ocupacién:_?;m_\,&__ﬂ._bm_.
Empresa en que labora, direccion y/o Tel: __Sare o Noba  Rare, l
Victimas:_Qacsta Scedy  Ceeoa  AQOW

PARENTESCO CONEL (LA) AGRESOR (A):  Padre [ ]  Madre [ ] = Hijo(a) [] |
Hermano(a) [ ]  Esposo(a) [_] ExEsposo(a) Compaiiero(a) Permanente [_] |

Ex Compafiero(a) Permanente [ | Otro:

FECHA DE LA ULTIMA AGRESION: __ 3¢t ¢edncs
(Médximo dentro de los 30 dlas anteriores a la presente solicitud)

LUGAR DE OCURRENCIA DE LA ULTIMA AGRESION: _ Corxn. N0 ssdowmeNes.
TIPO DE AGRESION: Fisica [ > Verbal [y~ Sexual [ ] Psicoldgica[Sb Otra;

ESTADO DE EL/LA AGRESOR(A) AL MOMENTO DEL HECHO:  $obrio [Q
Drogado[ ] Embriagado[ ] ConTrastorno Mental[_| ~Otra:

CONVIVE ACTUALMENTE CON EL/LA AGRESOR(A): S/ [E Né D En caso negativo,

hace cuénto tiempo no convive con el agresor: ANOS: MESES: DIAS: _
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TESTIGO: NOMBRE: _

Direccion: .

Barrio: z Teléfono: _
TESTIGO: NOMBRE: !
Direccion: 2 :
Barrio: Teléfono:

OTRAS PRUEBAS Y ANE:XOS QUE SE ADJUNTAN:

Pt

Fi;ma: : w

~N~——
C.C.No._ B\ R e

PRES. SONAL. - El anterior escrito fue presentado personalmente por:

cC_TB\ZI A

Expedida en__ s s o _
En consecuencia, se firma con su pufo y letra como acostumbra en todos sus actos publicos

y privados, ante el sefior(a) Secretario(a) de la Comisaria de Familia 1 X 2] 3]
Soacha; hoy €Oy O~ l@J’ZD’Z@

EL/LA SOLICITANTE

www.soacha-cundinamarca.gov;co

Teléfono: (57- =
www.alcal diaso_‘acha.gov'.co 0: (57-1) 730 5500 - 577 0580 Calle 13 No. 7-30 NIT 800094755-7

contactenos@soacha-cundinamarca.gov.co - Cédigo Postal 250051 - Soacha, Cundinamarca
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- ot "o , )
FAn 5 (A L w
@ mMinusTICl s

Cobierno Municipal, L
2043

. 0N
Nt 830 G3e 1ag 7 ;

MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA
INVITACION A CONCILIAR
ARREGLAN LAS DIFERENCIAS PO

R CONVIVENCIA,
ARMONIA Y PAZ,
Invitado (a) /. -

o)) CC.N° %22 % f; e ‘g

Direccién: 2 . ¢ : - - Barrioy 2.

- Lo invita: 2 F et TEI7 e CC K @0 Yl D Y.
Tipologia: Q 0*‘2?7 e Sy mrn Pt @)f‘kf Fel . — '
PRIMERA VEZ: SEGUND ;
Fecha: (27 oy K 288 2019 Fechay < / 7 o

Hora: _(® 2. o - 2D £P 7w . & Hor: (D &, S Gz,

LUGAR: CASA DE JUSTICIA SALAS ) ONCILIACION EN EQUIDAD. A$

ra4 N’ 38- 80, Bamris Quintanar §&-§ gpuna 5, Seiores (as), Conciliantés, SeVes
confirmar su asisténtencia a la audiencia, g% fle csta es amigablemente entre Ias
asistencia se puede considerar como indicihfave

partes, segiin la Ley 640 de 2011CONCILIANS

por el juez primero del municipio de Soacha, \

——

cTito en el ministerio del inte
- ~ ntes que d estar 10 min 108 antes d a hora I
de parte del conciliador. Lumes, miércoles y viernes, No. Radicacién,
Fese

ety 22- 2ol

a
‘9‘&‘-:;
e /—/d‘ @2‘ '?C’A,@/] %a%
4 c @' rert) \’";f;
}/mff/ O 50777 - MZ{&'.%;%%: — e —————— 288
f%,%é (%) .
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Corresponsal Bancario Colpatria

GIROS Y FINANZAS C.F.S.A
NIT; 830.513.238-9

NIT 860.006.797-9

Fecha . 20/09/2021 o
Hora : 15:26:23 P ) S) Femi:
Asesor . APQSAE o 1505 Ll R LRI A
Agencia b z-BommpEmAL

Ciudad © 11001-Bogota-Bogola D.C

Medio de pago / . Efectivo /

Valor 638,902 )

Convenio ENERGIA o '\Ld\'{ ¢

Referencia 1 u’(

Namero de Transaccién : 2009165679560 Zal S

Niamero de Autorizacién: : 000244461109

Tipo Operacién : RECAUDOS

P : 192.168.149.8

Cobro de la Transaccién : 0.00

Giros y Finanzas C.F S.A. Actia como mero mandatario en el recaudo de dinero para consignacién en cuenta. Favor verificar que la naturaleza,
titularidad y montos de la transaccién coincidan con lo que usted a solicitado. Recuerde que en Giros y Finanzas C.F. S.A. designamos como
defensor del cliente principal al DR. Carlos Mario Serna Jaramillo para atender las sugerencias 0 reclamos de nuestros usuarios. Para comunicarse
tenga en cuenta esta informacion: Direccién Calle 64 No 3B-90 Of. 202 de Bogota, email: defensoria@skol-serna.net, Teléfono: (1) 6092013, Horario:
Lunes a Viernes 8:30 am a 5:30 pm jornada continua. Recuerde que usted puede presentar inquietudes, quejas o reclamos a través de nuestra linea
de atencién al cliente: 01 8000 111 999,

POR FAVOR VERIFIQUE LA INFORMACION DEL TIMBRE
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o enel

codensa

CODENSA S.A. ESP NIT.: 830.037.248-0

COMPROBANTE PARA PAGO
NUMERO DE CUENTA 3200183-0
No. Comprobante 169894692-3

Fecha de expedicion 16 septiembre 2021
Fecha de vencimiento 16 septiembre 2021

DATOS GENERALES

EDWIN FREDY GARZON APONTE

Direccion CL131 ANO98 A - 16 AP 202
Barrio
Telefono 3142353472

Ruta de Lectura
Direccién de Reparto

DETALLE

TIPO DE SERVICIO SUBTOTAL

EncargoCobranza 5980

CompraCartera 593922

CuotaManejo 37000
TOTAL ($) 636902

Seiscientos treinta y sels mil novecientos dos Pesos
E o M
FECHA EXPEDICION FECHA OE VENCIMIENTO TGTAL A PAGAR (5) 636902
16 septiembre 2021 16 septiembre 2021

1AW ERE

CODENSA S.A. ESP NIT.: 830.037.248-0/Cra. 13A No. 93-66

EDWIN FREDY GARZON APONTE
Direccion : CL131 ANO 98 A- 16 AP 202

No.DE CUENTA  : 3200183- 0
No. COMPROBANTE : 169894692- 3 | i ‘ il
v ALOR (s) 636902 (415)7707209914253(8020)0232001830159&946923(3900)00000000836902
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iceo Nlg gral CMiguel Angel

“Humanldad Arte y Sablduria”
RESOLUCION OFICIAL No 024 / DE MAYO 18 DE 2004

PARA LOS CICLOS DE EDUCACION  PREESCOLAR Y BASICA PRIMARTA
NIT 901344291-1 DANE 325754005111

SUSCRITA DIRECTORA DEL
LICEO INTEGRAL MIGUEL ANGEL

CERTIFICA

Que la estudiante MARILYN SOFIA GARZON MONCADA tiene con la
Institucién una deuda pendiente de quinientos cincuenta mil pesos $550.000
correspondiente a los meses de pensién de julio a Noviembre de 2019.

La presente se expide a los trece (13) dia del mes de enero del afio dos mil
veinte (2020).

Cordialmente

- i: ‘.\N_. £
e A O
) Y’ LES
IRECTORA

DIAGONAL 37 a No 16-25 Socacha Cundinamarca. Tel:8401531

120
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“APELLIDOS Y NOMURI 4 y/0 RAZON 8¢

iseno™

Hav D,

| COMPROBANTE
DE VENTA
No. Co L f‘( <

[EGin N SIMELITG ADO

SERORES. éDW\ N

FECHA T"T o'{ 202 2 l( T -

GARTON

e oaNIn

341 zassqéZJ

DIREC( ION c22921 7%
::ANTIDAD Dcml_u: ” i \m‘ aurm;tlu I ) VR, TOTAL
( A | Dantalon. fsuO\ T M | g ,41,8.00@_
MQH:' cam\%hs *SUO\ T L 4 28000 56-000 |
2 sas T L %Za.oo_ov.gﬂ ué.ooo..:.,
:i )r)anju L-m ens T32] Y 250007
N e 'f R
- @4 R P2 e I Y 7 = P—
0~ 72 = SO (S— u_._.,;r R ——
L
C \DrN ce Lﬂpgzw._w_ 1
| o -
J I .
| ) [
‘\
(o s My
ACEPTADA (FIRMAY SELLO) ATENTAMENTE
[C‘c N [l CCONIT B —

DOCUMENTO SOPORTE DE COMPRAVENTA (ART, 616-2E.T))

Slempre a sus grams ordenes
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|diomas

186872
28/04/22 09:42
80164717
80164717

Nro. Doc¢. Cruce
Fecha consignacion
Estudiante

Titular

SMART TRAINING S
ACADEMIA DE IDIOMAS SM

OCIETY SAS
ART

N.I.T. 830033825

Recibo de Caja

Fecha recibo  28/04/22 09:44

GARZON APONTE EDWIN FREDY

Detalle

RC

Valor Efectivo

Valor Cheque
Valor Tarjeta de Crédito

Valor Consignacion
Cheque Nro

cédigo Banco Girador

Observaciones

Detalle :
Concepto de Pago

0,00 Tipo Documento Cruce

0,00
4,252.600,00
0,00

0

Sitio/Forma de Pago
BANCOLOMBIA AHORROS

Valor Total $
Identificacién Girador

Mes Valor Abonado

—

4,252.600,00

Saldo a Favor

Saldo a favor _

Concepto de Pago
ING-A1 AL B2 PLAN 704H

4.252.600,00

UPware Soft Ltda.

gt

Firmay Sello

CERO002

122
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4
. SMART TRAINING SOCIETY SAS
ACADEMIA DE IDIOMAS SMART
N.LT. 830033825
Idi
omas Recibo de Caja
Nro. Doc. Cruce 186865
Fecha consignacién 28/04/22 09:37 '>« Fecha recibo  28/04/22 09:38
Estudiante 1017062053 =>X Nty.\-" S derM Ao ¥rCo
Titular 80164717 GARZON APONTE EDWIN FREDY
Detalle
Valor Efectivo 0,00 Tipo Documento Cruce RC
Valor Cheque « 2.972.524,00
Valor Tarjeta de Crédito 1.280.076,00 Sitio/Forma de Pago
Valor Consignacién 0,00 BANCOLOMBIA AHORROS
Cheque Nro 0
Valor Total $ 4,252.600,00

Cédigo Banco Girador Identificacion Girador

Observaciones

Detalle :
Concepto de Pago fic Mes Valor Abonado

Saldo a Favor
Concepto de Pago

ING-A1 AL B2 PLAN 704H

v UPware Soft Ltda. CER002

Firn{a y Sello

Saldo a favor -
4.252.600,00
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(, ! RECIB DF A A
.
No, 1751
PECINEN) OF  BARZOW MoMEAD AN M, o B
LYY “
bt Wirseneny L LU T T
VENORDOA  Qanerst

LR TN T
Pty
CENTRE OF Cos1n 14

CONCERLG 0] vestsas

LB Oy
CHIIAL

1 14 000 00
600 14,000 001 1

WPCION 7077

——
e o

——

BON QUNCE M. PEROA Com ¢ TR CENTAvOs

}‘ﬂ" "’—.‘4@{.‘_

CHEQUE Ma BN

ETY

' [ me’»ﬁ",-azgmu;;_n Misnrersfis RECIBO DE CAJA
OMECCION TV 12 A 840220 NO. 2234

TELEFCG 7791440
ML Wi Gammin ariu on

FECHA 03 01 2022

BECHIDODE  GARZON MONCADA JOMAN NICOLAS
~ 1017062053 VENDEDOR:  General
DR CION ZOMA

TELEFONG CENTRO OF COSTO: 118
CRIDAD: CONCEPTO. 02 VENTAS

50,000.00 INSCRIPCION, PENSION
VOLEISOLL

50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

o,

SON CINCULNTA M1, PESOS $50,000.00

%me},«\

- Fosin v s

Cetegio Nuksts Selor Da Las
NIT: BG0M0024-1
DIRECCIGN TV 12 A0 40 . 25
TELEFOND 7291440
EMAIL rsermens (ontmis nitu co

RECIBO DE CAJA
No. 3820

FECIGS UE GARZON MONCADA SCHAN MGOLAS FECHA 05 02 2077
T STOR2083 VENDEDOR:  General
DI CCION ZONA

TELEFONG GENTRO DE COSTO, 14

CONCEPTO: 02 VENTAS

CIUBAL

3000000 30.000.00 UNIFORME VOLEYBOLL
ABONO

CHLGUE o BRNGE)

$30,000 00

124
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’ib\r\ E‘DCQ\G‘(
DI'STRIBU(‘IONI S R&H SAS
LLCHIQUIn DL LOS PRECIOS
BA, 108
NIT 9005916395
CRA 02 # 1468 - 41
Telefono 13200675
BOGOTA
Factuia de Vena Nro 595004
VA REGIMEN COMUN
Fecha 03-1eb 2022 Hora :16.50:30
Vendedor (ALEXANDRA..
Condicion de Pago :EFECTIVO
Cliente 1 QCASIONAL

Cant Descripcion. Valor

1 HOJA DE EXAMEN $9,000.
PRIMAVERA 100 H

5 HOJA DE EXAMEN $56,000

1 BLOCK PERGAMINO 90 $5,500.
GR

8 CUADERNO 100 -2 HOJAS 15,200/
QNOTA/IMAGENES

5 CUADERNO LINK SCRIBE $10,000/
50 HJ CUADRICUILADO

4 CUADERNO QNOTA 100 $6,000/
HOJAS

1 CUADERNO 100 -2 HOJAS $1,900/
QNOTA/IMAGENES

5 CUADERNO NORMA 50 HJ $7,500/
CUADRICULADO

1 LAPIZ X 12 OFFIESCO $7,000.

2 COLGR NORMA 10+2 1 $21,000/
PUNTA

1 BOLIGRAFC SEMIGEL 0.7 $9,000.
‘MM NEGRO POR 12 UN

_ Detalle de Valores

TOTAL: $97,100
Valor Descuento: %0
TOTAL A PAGAR: $97,100
RECIBE: %0
CAMBIO: %0
Informacion Tributaria
% Vr.Base  Valorimpuesto
"EXENTO  $61.600 $0
19.00% . $29,832 $5,668

Detalle de las Formas de Pago
—- TARJETA DEBITO 1 $97.100
RESOLUCION DIAN Nro 18762006294063
Fecha 2020/06/08
Fact Inipresa el 03-Feb-2022 16:50 27
MNurmeracion Autorizada del 300001 al 600000
Software . Www.Cconexionpos.com
?OR FAVOR TEMNGA EN CUENTA
LA ropa interior NO TIENE CAMBIO
Para otros productos UNICAMENTE con
factura y MAXIMO & dias
La Juguetena MO tiens garantia

PC-THANIA-COSME

RAVLTTEMOAY TEON (11
NET: 19360503 4
Kes. DIAN 1854011500616 del
202109 02 decde 4 »(NH bl 4 000
in oAl
L 42 88 -1
TEL 7821055

Factura de venta 72386

Fecha: 31/01/2022 - 15:02:31
Nit: 0001

Cliente: P§ilico

Cajern: CAJERDZ

Furma e pago Contado

PlDdUCtO Cant V/Unlt Valor

COMBO LUNVLHFRA X24 UNT- PAPAS
1702189054395 1. 16,000 16,000
VARI0S-VARIOS

99 1. 5,500 5,500
YOGUR COLANT YAGUR V#4-DERIVADOS LACTECS
1702129045766 2. 3,950 7,900
CHOCORAMO FORTT X4UND-PONQUES
1702914594820 2. 4,200 8,400
MUUU SANDWICH CHOCOLATE-GALLETAS
7702011271518 1, 6,950 6,950
GALL MUUU MAX *12UND-GALLETAS
7702011271075 1. 6,750 6,750

Cant. total: 8,

Base IVA 19% 38,655T.: $ 7,345

Base Exento 0% 5, 500 T.:%0
SubTotal: $ 44,155
Impuestos: $ 7,345
Total: $ 51,500
Recibido: $ 51,500
T. DHdito: $ 51,500
Cambio: $0

Vendedor:

GRACIAS POR SU COMPRA
DIOS TE BENDIGA
POS Manager - DYD Ingenieria SAS

Nit 900421801-4 www.dydingenieria.net
Cel.: 310 5711772

Escaneado con CamScanner
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EXTITO B ENSUENG o
COMPRE Y RECAQLE TEL 30H3na80nd

QT2 AG O NORMAL CRYISTHL [ AN
THE 40 PAS SUR FY FRLTO 135 9%0 n
310473 YORURYT colLnNIn U SIS U
S92 RUMIS COUACTENS PO 80N
HeBolR REF ONO REE HIT B Hodd0 N
4494800 MALTAS PONY MALTIA o000 N
3A1197H 0 CRENADAS FESTIVA vL350 A
Je500Q TUORT PUNQU MARINEL 4 410 N
SOe849F TURT PONQU BIMBO B OoUby N
1004163 IMPUESTO BULSA PLA b
Tdetied IMPUESTO BDLSH PLA b3

xxxx SUBTOVAL/TOTAL >»>> § 57.616
{120 20% RS ANIVERSARL  3.363
1707030 GAS DIETE. POSTORO 1 .320 p
xxxx SUBTOTAL/TOTAL >>>> 8 56 073
1058142 4GAS NORMAL COLOMBI 1.780
ks
i
1

xxxx SUBTOTAL/TOTAL >>>> § 57.853

EFECTIVD 53000

CAMBI [ b I

7126 25% RS ANIVERSAR .363

DISCRIMINAC IENNIRIL 75 IU

THRIFA COMPRA BARE . va

=00% 1933 0

A=19% 55820 467 89238

T07T8L = 57853 4892' 8923

TIQUETE :4050 001494393

RES.DIANE 18764019234772 BLOT/B(T /72021

RiSPoNSQBLE DE IVA- GRAN CbNTRIBUYFNTE

06/MAR/2022 16:499 4050 06 0178 6486

";%IHRDD(Q)'EDUIN FREDY GARZON APONTE
E' 200 DF TUS PUNTOS COCLOMBIA
Cu. 'to TfﬂS(LOﬂ ﬁLumulido

il %IIIIIIIII' JT T

4050 9K&RGH

WUW . PUNTOSCOLOMBIA COM

126

Bogota 5

CROYDON COLOMBIA  S.A

NIT. 800120681-2
ESTE DOCUMENTO NO ES UNA FACTURA
RECIBO DE CAJA. No. 121C 00022013
SU FACTURA ELECTRONICA SE GENERA CON LA
SIGUIENTE INFORMACION Y SERA ENVIADA AL
CORRED ELECTRONICO INDICADO POR EL
CLIENTE
Identificacion: 80164717
Nombre: EDWN GARZON
Direccion: SUBA CENTRO
Telefono: -3142353472
Correo: FREGAR.19@HOTMAIL.COM
Fecha: 06/03/2022 01:14:27 PM

Articulo Talla Cant. Valor T
7220090 38 D. Alto Negro 1 79, SOOF
7220060-38 D. Alto Azul 1 79,900F
CP52090-40  Argus Alto Negro 1 94,800F

Subtotal SIN TVA => 214,033
Descuento => 42,806
IVA = 32,533
Impu Consumo Bolsa => ( 2) 1086
Total a pagar = 203,866
Cantidad de articulos => 3

Bono usado No. 9612126

Bono usado No. 9612126

Bono usado No. 9612126

Son: Doscientos Tres mi|l Ochocientos
Sesenta y Seis Pesos00/100 Ctys

54 DB-BONOREGALO 484968 54,000.00

54 DB-BONOREGALD 083689 54,000.00

100 CR-MASTERCARD 154015 95,866.00

Cambio => 0.00
Resumen ds IVA

Tipo Compra Base/Imp. IVA

F18% 203,760 171 226 32,533

T = e 14t ke o s e e e e e e e 6 o st o

Vendedor LUISA FERNANDA HERNANDEZ QUEVE
Apreciado cliente nos es grato
informarle que en esta compra usted
obtuvo un ahorro de $ 50,940,

iGracias por nreferirnos! .

Escaneado con CamScanner
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PRI e SARITIAS COLEORTIOS

Focha y Harag
2O I02 Gwy 100G AR
Oilna Cajeva

"\.‘lnl MO e e lal o1 site
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Canpiahiante
Dl a0 s A A A2 1t n0e Tat LRI
oot o by

B 1oa 510

Nombre

POOMUIN LIy GARZOM AYOINTL
Contepto Rt

Latircad bovn

Avitarirachn No

DO A0S a4

Nl bl ador
QOO0 IB SN T
Boanatlclario

SMAHT VIAINING SOICTETY S AN
BAOODIINIS

Mard o des Pago
Chegue Pagada

Numero Chegue

Deac o nto de Loy
Tecrero 1083

da 1991y Ly AG3 de
l2003)*

s23. 97192

Valor Entrogar:
2

NEDLI

@Redeban |

by 03 2022 14734 BOES 0.4 ;
CORRESPONSAL BANCOLOMBIA |
OPRAP GRAN PLAZA SOACH
CRA 7 308 139 LOC 12
CANCE 3076 “H: AU
FECIE: Qa3 Bk (4225
e W

b celular UUBETA4C BN WDREO
0.000

prestecce por el (B EL (B re poese
servcies frranciercs por tu curta Verifiowe
e le “rforracior er eite cocurerte este
correcta Para reclarc: conriouese ol
DRON0Y 2%, Corserve exta el la core
SOpOTte.

sk CLIENTE #%%

Abcl\ ;

TR
! ' T L I
' IR AR !
i VIS |
1 Pt (i |
X 3 ) f1 i f
i e SURTOEE CTOTAL o B
i o
! L LUh TR
¥ ! R 1 e
. 2 oed biden
w ) bt
. ERE I
| YU pee If
! A 1™ KRV |
R yoLOr=gal
vLenps LU Il
st Tt thh B2
U R AL FHAA 3L Y8
NLAE (Vi Lt o

Mg

A Nz
3% ,‘f!‘,,t

D EDLVAR
oo

V541 20301 FMvED

&LRedeban’

ABR 05 2022 09 36:19 REMCES 9, 41
CORRESPONSAL BANCOLOMBIA
REVAL MERCURIO
CENTRO COMERCIAL MERCUR
C.UNICE: 300702078 TER: CZLI#

RECIBO: 025193 RRN: (40370
RECARGA APRO: (96316

NG

teo celudar U XEL Wae o
A 0] '
arcolortTa es recpersatle por Tos servicics
pre:taces gor @l (B EL CE ro puede prestar

tervoios franciercs pur oL enta, Yerifioue
oue Vs friorra, on er este doourento este

correcta Pofa reclarcs couniouese al
COB000Y 238, Cerserve esta tirilla come
seporte,

ik COMERCIO

ol

B8

y sulb A
y W ¢ N
y 150 A
y d1en
' N
LY Rt |
! BOD A
B2 9%0
[P I
(1
\'f
&l
§ o e
Lt E
Lob e 2021
LR N
{
GG Butetd
6N 4 Fin
0C42uiuc

LR TBUVENTE

LE3Y

201

ROLOTA

s AVOA Socuerntctal 1SES
in e NORMAL 28-04-2022 OBiE IR
ra {= )‘.".‘.,?‘l “"‘""“'(}“l
v FONDO CESANTIAS OO
EAPHESARTAL
R TAL COLST, B2, 53¢,
N
° i1y L RSN
VA o0 42,922 ,504.8
¥}

Multidulces R Y G SAS

an1354176-1
Carrera 7 10 67 sur
Soacha - Tals: / B214931 [ 3217240716
Resolucibn DEAN 1R764024120201
Autorizada el, 2022/G1/14 .
pel: 1Al 200000
Responsahle de VA
Actividag Economica 4631 Maquina

POS Caja 2: 183228
Fecha 2022/06/05 12:56
Cliente Cliente Mostradar
C.C/ NIT : 222222222-7
Direceion : CR 7 16 68
Ermall < multidulcesryg@gmail.com
vendedor @ John Jairo Sigindioy Luna

Descripcion Cant valor
CIHOCO BABY X 24 UNID 2 9,300
11039
CHOCOBREAK BOLSA X 1 7,650
50 UNID
CO0095 - unidad
MASMELOS ANGELITOS 1 5,000
BONGY INDIVIDUAL
| BOLS
| 1P023
'! SUBTATAL 18,446
| VA 3,504
} TOTAL: 21,950
i
Forma de Pago
Efectivo caja dos 2 21,950
Cambio: L]
Impuestos
Impuesto Base Valor
IVA 19% 18,446 3,504

Gracias por su compra Siganos en
www,facebook,com/multidulcesscacharyg Licor
y cigarrillos NO tienen cambio

Elaborado por: SIIGO/POS
wwiw.siigo.com Niz:830.048.145

SCOTIABANK COLPATRIA
SUBA IMPERTAL

Escaneado con CamScanner
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Sond L FORMATO DE CONVENIOS

HANCO DAY 1V i)
(92)02500689991640 MPRESARIALES

Recaudy Enprosaria)

Fecha: 18/06

Al 18/06/200: .

Orhada: / (7/30243 Hora- 12-42:51 ) melo/No cuent

Offcina: Adlclonal T Referenies =&
4 2 |

Termina) :

lsuar fo: cjoosawios No aciuns 4
) . ) ) MY § D

Nomby DALOS DEL convinto |

: de] C .
COLEG] o posavenlo®
K610 NUESTRA SEORA iz 1AS WIS

L
= Sellodslddergr, -
L2 1e) T
LTI

ETA DECRED”O »
O Cuenta Corriente V

-Uenty ()
Codl 00Venlo:  krbitded [ | CARGOACUENTA OT)
80 Convonio: 23601 | |Oom .
no: Hiod uenlta de Ah,
1026822 [ No.cuenta / "‘UEZ;ZU 7
B gen fondos)

No, de cuotas

0. de Roferoncia 1:
101706206334+

No. cuenta de| cheque
Valor

Total efectivo / Cargo a cuenta o Torjeta $

No. de
de Referengia 2:

No.
0. cheques Total cheque §

F()rmg du Pago: 1806“’
Yr. Tota): 5 Efectivo
Costo Transace jo: 220, 000 00
No. Transace e Or1: $.00 Identificacion del by ; s =
: 300 lon: - eneficiario, <
Quien reqlizg 1 615263 - : coton A
,{jp?dl Pt a lmnsam;(j;gn Namero planiila  Pin dmieo Leobeor $
o Id:
' ; ;o Perlod
Transaccien 80164717 e '
or Ty vxilosa cn linea NIT £ / 3
A avor ver|fique [Davi <, :
infornacion {mprosn go. la R e DArEr SR ot :
a es . cepi desde shora ) e WMo I
correcia. r "“'""""““‘ﬂwaqveﬂﬁ?ﬁg%ﬁ%ﬁ“ﬁ’yﬂ“""““"”‘"“’"'aejecuuondu egoc g
zanuryaa!ar)eradmédﬂuman?fue!asa,gxm(v?i,Onifej’!gummbre.m; heques depositados & Huella 2
cién y autorizacién de 1a empresa recau esla i bjeto d '
g, orsanacn e bt dereTcadin
dido eon el sella del cajero

- CLIENTE -

||II||I|IlIII|||||III|II|IIII|!II| Il

D/ (92)02500689991 65

e T(&YD

BANCO DAY [VIENDA
I

Recaudo l’r;gr;;gzi’a'll 2424
a: 18/06/2022 Nora: be 4 -
‘.;(e)g'n;da! Adh:i(ulal '! | Referencia2 | i ~ ; .

Oficina: . ’64 i No. factura Valor
Terminal® (2,]00(14\#((133

Usuario:
DATOS DEL CONVENTO

e
p= 53

) GO

20

&3
PAG

-

Sallo del cajero

A CUENTA O TARJETA DE CREDITO
O Tarjeta de Crédito”

CARGO
No. de cuotas ————

Nombre del C(mvunlgi 01 1AS WIS
COLEGTO0 NUESTRA SEORA DE i Cuenta de Aherro O Cuenta Corriente
g\gsrlna (éonven}nf ““*;gzgggé ‘:‘ No. cuenta / tarjeta (origen fondos) —
No. gg Rg?‘éggnzu 1: ¢ No.cuenta del cheque Total efectivo / Cargo a cuenta 0 Tarjeta $ 220.0D0
[0]'{()620b334 E No. cheques Total cheque $
No. de Referencia 2:
130?10 Total $ 5
. ffectivo v
sg_rm-?o.l::ll;agn ‘Zzg,[gba 00 | Identificacién del beneficiario: |(gb°r(a? S
Costo Transacelon: $.00 2
H 611782 [ Namero planilla/ Pin dnico [ Periodo liquidado (AAAA/MM) <
Z H
f— z
Huella a'

No. Transacclon
Quien reallza 1

205 €0 €512 CONsignaan seran ‘objeto de verificacién

dad: P vaido con el sello del cajero

Firna deqoreprrealiza la transaccion

a transacclon
125 80 su nombre. L0s Cheques deposit

Tipo Id: . =
No Id ﬂolﬁ'”” i No.documento <},
Transaceion oxliosa en 1inea Govivenda SA y Goriedores Davnenda SA wmmmquum-?ﬁmmmmummmww-.mnm- Giad
duwouuewawahmnuunmmunmummw'(mpuramw;onmueutcnommmlmp i3 contratacidny delaemp
o qus 12 ~CLIENTE-

Por favor veriflq

informacion Impresa es corroota.

. e . )
enS'om f
— Haczo |
Sy T FORMATO DE CONVENIOS |
EAN MR 2)0250068999 : RIALES |
R JUND eI - (%2) 1032 «EM%:
racha: ¢ e 1A igo convenia / No. cuen
Jg«;nx;da}s/oﬁ/zozz Hom-Ali.l{.illJ.Z{ |me :”e oINowe )y & LFEOONDZR &) | ; '
: dlelc m
Ofioina: m& 2| ] 5O ELD I 8 JUN. 2022
a'grmj?al . CJOU(HW'[UE - No. factura Valor i
suario: - - =4 33 ’
enlo: ello del ¢
ggtg(:;OCNUEST}]u SEORA DE LAS MIS SRGOAcuenmomum DE CREDITO -
onvenlo: P b Cuentade Ahorro C Corri ’
Sgdis.g Sg%?;&”j 1 lozgggé L ""-C”('ﬂta/lan'e!a(orfgenfundog)) e el No.de cuct
- cla 1: i No.cuentadel ch e
10 170620[)334 f aadd eque Valar Total efectivo / Cargo a cuenta o Tarj s
No. de Referencia 2: ! o A i
0 . O No. cheques Total cheque § : =
‘l["orm_z; Ltie]}‘ago: Ffout?ig L Totd $ 27 NN
1. Total: ) : .
Conte Transacoion: $220, 00(‘),8((} | | !dentificacicn del beneficlario: lVagnra s ]
Nﬂ’ Tta o 0 . cobrar
Quien rSZ??;z)Ollla - 616173 | Némera planilla/ Pin tnlco 5 .
-”po Ex “ﬂ“ﬁdﬁbégn P | Periodo liquidado (AAAA/MM) J ]
No Td: 3R 1) 12 € B P = :
. 8016 S V RD-\L‘-‘A* . ——
Transaccion exltosa en 11n9a4717 fl::u’lirnd Sro;dcijumimg £ 170 T [ ‘! B g
aSAy nda S.A., por lo lanterno asumé olligdcian alguna relacionada con fa ejecuct Flrma de qen rgliza la transacclén a §
stes en sus <aldos a que hublare \uqar“lns pagnsmnmqudLujl'ln;;{:z:‘mnd! 1o neguaos celebratos en su nombre Los e *
B s L oy e ST T

Por favor veriﬂque que la gﬂﬂﬂlmlenteplade&dnhma]u
-CLIENTE -

Informacién impresa es correcta, |
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= AN IR0
(82)02500787304539

DATVOS ' DELTCONVENIO !
Nombre del convenio - L sy | Cédigo convenio /No.cuenta:™ ).~ - -7 - NN TS __)f )
: H =] R o W
Referencial . 7 = - N LRy Referendia 2 R
No factu - Valor No. factura Valor
~ \ J
FORMA DE PAGD RECAUDOD J PLARILLA
~ ~ - | -CARGO A CUENTA O TARJETA DE CREDITO 3
j s Hecaivo S Cheque O Cuenta de Ahomro C Cuenta Coriente  Terjeta de Crédito®
3 RELACION DE CHEQUES LOCALES No-oueealjets forge odcs) =
§ Codigo banco No. Chaque Na. cuenta del cheque Valor Total efectivo / Cargo a cuentao Tarjeta $ .. =7
- I = O No. cheques Total cheque $:: '
5 * Total $° i
J
COBRO PORVENTANILLA s
1 Nombre del beneficiaric: | Identificacion del beneficiario: R o ] 1 ]
H{ PAGO DE PLANILLA =il ‘ -
B " Planiliz asistics _> Findnico | Numero planilla/ Pin Bnico | Periodo liquidado (AAAA/MM) ) i % <
t¥ DATDS DE QUIEN REALIZA LA TRANSACCION i al | =
él Nombre y apeliidos - e ITeJéfono'-' e N "‘Ciudad - Yoomen | ) } | =
=1 - . — e =
L; Documento identidad: : o S 2m : NIT No. documento - - { Firma dequien realiza la transaccion 14 Huella | a
& Fiian Davvienda Sy Garrdores Daviienda S por o Tanto o a5t obgacen alqund rlaqonad (o0 a 66(Xién de s negods Ceebcads en su nombe. Lo dheques depostadas en esa consignac sesan objeo de vercadon
4 Pagos Con (2o a tarjeta de Crédito estan sujetos a previa contratadén y autorizaddn de b empress requdadon. (emprobants viide con & sello d! cajere

B Eanco Davreenta SA_ actiz baie b exchrse msponsabiiidad T 5
sestemor v po sarin E5Cives S kst nando el banco brade acepte su pago, el diente acesta desde ahore 3justes en sus s3ldas a que hubiere lugat ™ Los
- CLIENTE -
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EMPRESA DE TRANSPORTE INTEGRADO DE BOGOTA 8.A.8

LIQUIDACION FINAL DE CONTRATO DE TRABAJO

13

Pag. 1dai

I LC 10303 I

NOMBRE
GARZON APONTE EDWIN FREDY

DOCUMENTO
80.164.717

LUGAR ¥ FECHA DE LIGUIDAGCION

BOGOTAD.C.

10 de junio de 2622

ULTIMO CARGO DESEMPERADO

UNIDAD DE NEGOCIO

Fecha Ingresa;

11 de julio de 2019

Facha de fistirn;

30 de mayn de 2922

BASE DE LIQUIDACION

CAUBA DE TEAMINACION DEL CONTRATO

OPERADOR ZONAL 8AN JOSE Il
FECHA DE INGRESO 11/07/2016 | SUELDO BASICO 1.210.000 VOLUNTARIO
FECHA DE RETIRO 30/05/2022| AUX. TRANSP, 117,172 BASE LIQUIDACION VACACIONES OI1AS 18,0000
TOTAL DIAS TRABAJADOS 1.040,00[PROM. VACACIONES 184 662 (PERIODO DESDE 11 ds julio de 2010[ HASTA 30 da mayo de 2022 | yacacionES .00
DIAS NO TRABAJADOS ANOS ANTERIORE 3,00|PROM. CESANTIAS 2022 309,650 TOTAL BASE VACACIONES 1394 £2| CAUSADAS '
DIAS NO TRABAJADOS 2022 5,00/ PROM. PRIMA 2022 369 850 TOTAL BASE CESANTIAS 2022 18596 822 |0 e acioniE S
DIAS TRABAJADOS 2022 145,00| PROM SUELDO 1.210 000 TOTAL BASE PRIMA 1694 822| DISFRUTADA 77
]
DIAS NETOS TOTAL TRABAJADOS 1.032,00
DEVENGOS Y DEDUCCIONES
NOMBRE CONCEPTO BASE UNIDADES DEVENGOS DEDUCCIONES

HORA EXTRA NOCTURNA 8.82) 1,71 15.087
HORA EXTRA FESTIVA NOCTURNA 12,604 1,46 18,402
RECARGO NOCTURNO ORDINARIO 1.765 22,51 39.721
RECARGO DOMINICAL DIURNO CON COMPENSATORIO a.784 8,00 30.250
RECARGO DOMINICAL DIURNO SIN COMPENSATORIO 8.823 7,08 62,460
RECARGO DOMINICAL NOCTURNO 5.546 2,61 14.475
CESANTIAS ANO 2022 1,696,822 145,00 683,442
INTERESES A LAS CESANTIAS 2022 683,442 145,00 33.033
1* SEMESTRE PRIMA 2022 1.608.822 150,00 707.009
VACACIONES EN DINERO 1,394,662 16,00 743.820
APORTE SALUD 4% 180.401 4% 7.218
APORTE PENSION 4% 180,401 4% T.21%
DESCUENTO PENSION PERIODO ABRIL 2020 1,388,959 3,25% 44.500
DESCUENTO PENSION PERIODO MAYO 2020 1.147.354 3,25% 37.300
EMBARGO ALIMENTOS 30% SALARIAL 432.904

2,347.705 529.138

NETO A PAGAR 1.818.569 J
CONSTANCIA: Se hace constar expresamente lo siguiente:

10.- En consideracidn 2 que la ottencién de los datos contables, elaboracién y revisién de la p liquidacién, su aprobacién y el giro de pago ha exigido varios dias, por lo cual ha sido fisicamente imposible

pagar en el instante de la terminacién del contrato.

20-Eltr

conviene exp

que en consecuencia, no ha habido mora en el pago.

El trabajador voluntaniamente expresa que los descuentos en la presente liquid

LUGAR Y FECHA DE ESTA LIQUIDACION  Bogoté D.C,

RECIBE: NOMBRE

EL TRABAJADOR
c.C.

FECHA:

80.164.717

/ﬂa ,(/M/?

ELZBORO; LAURA RINCON
AULILIAR DE NOMINA

iA P tad

son y por esle:
0 de enero ds 1900
ETIB SAS
HUELLA
EL EMPLEADOR

NIT: 800.385.651-8

que el término transcurrido entre |a terminacién del conlrato y la fecha de esta liquidacién y pago ha sido el necesario y razonable para estos efectos y

Escaneado con CamScanner



2716122, 21:22 Correo: Juzgado 01 Familia - Cundinamarca - Soacha - Outlook 1 3 1

Fwd: Contestacion Demanda Alimentos Rad. No. 2022-00289-00

Shirley Alvarez <shirleyalvarezcor@gmail.com>

Jue 23/06/2022 16:26

Para: lilimonrro7293@hotmail.com <lilimonrro7293@hotmail.com>;Juzgado 01 Familia - Cundinamarca - Soacha
<jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>;mvasquezrojas@hotmail.com <mvasquezrojas@hotmail.com>
Buena tarde

Sefores

JUZGADO DE FAMILIA DE SOACHA CUNDINAMARCA

E.S.D.

Referencia:

PROCESO. ALIMENTOS

RADICADO No. 257543110001-2022-00289-00
DEMANDANTE: LILIANA MONCADA ROJAS
DEMANDADO: EDWIN FREDY GARZON APONTE

Asunto: Contestacion Demanda de Alimentos

Por medio del presente escrito y conforme al poder adjunto, dentro del termino legal, descorro el
traslado y procedo a dar Contestacion de la Demanda de Alimentos, interpuesta por la Sefiora
LILIANA MONCADA ROJAS, a través de su apoderado.

Ver archivos adjuntos.

Respetuosamente,

SHIRLEY ALVAREZ CORDOBA
Apoderada del Demandado

T.P. No. 153239 del CS. dela )
email: shirleyalvarezcor@gmail.com
Telefono celular No. 3102644704
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